

# MIDT- OG VESTJYSK MEDIEFOND

Søvej 2  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

27/10/2016

Lone Lauritsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	6
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MIDT- OG VESTJYSK MEDIEFOND Søvej 2 7500 Holstebro  Telefonnummer: 96121212  CVR-nr: 20774339 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Revisor</b>	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Der er i indeværende regnskabsår realiseret salg af DVD'er på i alt kr. 8.657 fordelt på "En stemme for livet" og "Tangentspilleren".

Produktionen af en dokumentarfilm om maleren Jens Søndergaard er påbegyndt. Målsætningen er, at et museum vil lave en udstilling med bl.a. de privatejede malerier, samtidig med at filmen får premiere, som forventes at blive i 2017. På nuværende tidspunkt har vi modtaget tilsagn fra 9 bidragsydere til filmproduktionen.

I alt er der i indeværende regnskabsår realiseret en omsætning på kr. 140.642 mod kr. 88.685 i forrige regnskabsår.

Årets resultat efter skat udviser et underskud på kr. 216.437, hvilket må betegnes som tilfredsstillende, når det tages i betragtning at flere af bidragsydernes tilskud først er endeligt ved afslutning af filmproduktionen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....	1	140.642	88.685
Produktionsomkostninger .....	2	-341.652	-70.801
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-201.010</b>	<b>17.884</b>
Administrationsomkostninger .....	3	-16.189	-17.796
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-217.199</b>	<b>88</b>
Andre finansielle indtægter .....		762	7.667
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-216.437</b>	<b>7.755</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-216.437</b>	<b>7.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-216.437	7.755
<b>I alt .....</b>		<b>-216.437</b>	<b>7.755</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.398	33.339
Tilgodehavende skat .....		0	6.866
Andre tilgodehavender .....		1.311	2.128
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.709</b>	<b>42.333</b>
Likvide beholdninger .....		1.433.588	955.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.453.297</b>	<b>998.090</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.453.297</b>	<b>998.090</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		450.922	667.359
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>750.922</b>	<b>967.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		352.375	16.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		350.000	13.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>702.375</b>	<b>30.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>702.375</b>	<b>30.731</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.453.297</b>	<b>998.090</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Noter:	2015/2016	2014/2015
1. Nettoomsætning:		
Filmlejeindtægt	1.985	56.906
DVD-salg	8.657	29.210
Videosalg af "Guds Børn"	0	480
Filmstøtte	130.000	0
Salg af visningsret til TV	0	2.089
Nettoomsætning i alt:	140.642	88.685

## 2. Produktionsomkostninger

	2015/2016	2014/2015
2. Produktionsomkostninger m.v.:		
Tilskud til filmproduktion	0	70.000
Produktionsomkostninger til film m.v.	341.652	801
Administrationsomkostninger i alt:	341.652	70.801

## 3. Administrationsomkostninger

3. Administrationsomkostninger:	2015/2016	2014/2015
Diverse administrationsomkostninger	1.998	2.348
Markedsføringsomkostninger	0	3.463
Revision og advokat	11.500	10.750
Porto og gebyr	2.691	1.235
Administrationsomkostninger i alt:	16.189	17.796

**4. Egenkapital i alt**

	30.06.2016	30.06.2015
4. Overført resultat akkumuleret:		
Overført fra tidligere år	667.359	659.604
Overført iflg. resultatdisponering	-216.437	7.755
Overført i alt:	450.922	667.359